
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 343 12 gennaio 2019

19_1_1_DGR_2351_1_TESTO

Deliberazione della Giunta regionale 14 dicembre 2018, n. 
2351
DLgs. 116/2008, art. 7 e art. 8 - Individuazione e classificazione 
delle acque destinate alla balneazione - Anno 2019.

LA GIUNTA REGIONALE
Visto il decreto legislativo 30 maggio 2008, n. 116 (Attuazione della direttiva 2006/7/CE relativa alla 
gestione della qualità delle acque di balneazione e abrogazione della direttiva 76/160/CEE) e, in par-
ticolare, l’art. 4, che demanda, tra l’altro, alle Regioni l’individuazione delle acque di balneazione, il loro 
monitoraggio e classificazione nonché la facoltà di ampliare o ridurre la stagione balneare secondo le 
esigenze o le consuetudini locali;
Visto il decreto del Ministro della Salute e del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e 
del Mare, del 30 marzo 2010, recante “Definizione dei criteri per determinare il divieto di balneazione, 
nonché modalità e specifiche tecniche per l’attuazione del decreto legislativo 30 maggio 2008, n. 116 di 
recepimento della direttiva 2006/7/CE, relativa alla gestione della qualità delle acque di balneazione”, il 
quale stabilisce i criteri per determinare e gestire il divieto di balneazione, nonché le modalità e le speci-
fiche tecniche per l’attuazione del decreto legislativo 30 maggio 2008 n. 116;
Visto altresì l’art. 6, comma 1 del suddetto decreto DLGS n. 116/2008 il quale stabilisce che le Regioni 
devono individuare ogni anno, entro e non oltre il 31 dicembre, le acque di balneazione e determinare la 
durata della stagione balneare per l’anno successivo;
Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 2441 del 7 dicembre 2017 recante “DLGS 116/2008, 
art. 7 e art. 8 - Individuazione e classificazione delle acque destinate alla balneazione anno 2018” con la 
quale si è provveduto all’individuazione e alla classificazione delle stesse ai sensi dell’art. 8 del D.lgs n. 
116/2008; 
Precisato che:
-- l’Agenzia regionale per la protezione dell’ambiente (ARPA) è competente all’effettuazione dei campio-

namenti e delle indagini analitiche nell’ambito delle attribuzioni affidatele ai sensi della legge regionale 
3 marzo 1998, n. 6 (Istituzione dell’Agenzia regionale per la protezione dell’ambiente - ARPA) e, in parti-
colare, di quanto previsto dall’art. 5 della legge regionale medesima;
-- per la valutazione della qualità delle acque di balneazione deve farsi riferimento ai risultati delle anali-

si effettuate dall’ARPA relativi alla stagione balneare in questione e alle tre stagioni balneari precedenti 
come previsto dall’art. 7, comma 2, del D.Lgs. n. 116/08; 
-- la conseguente classificazione delle acque di balneazione va effettuata conformemente ai criteri pre-

visti dall’art. 8 del D.Lgs. n. 116/08 e dal relativo dall’allegato II;
Preso atto dei riscontri analitici, relativi alle acque destinate alla balneazione ricadenti nel territorio 
della Regione Friuli Venezia Giulia, effettuati dall’ARPA Settore Laboratorio Unico - nel periodo di cam-
pionamento corrispondente alla stagione balneare 2018 ed alle tre stagioni balneari precedenti;
Ritenuto di procedere per la stagione balneare 2019 alla definizione delle acque destinate alla bal-
neazione, procedendo altresì alla loro classificazione, comprendendo gli anni dal 2015 al 2018, ai sensi 
dell’art. 8 del DLGS 116/2008, come riportato nell’elenco delle acque di balneazione allegato al presente 
provvedimento di cui costituisce parte integrante;
Considerato che la stagione balneare deve intendersi compresa tra il 1° maggio e il 30 settembre 
ad eccezione delle zone di balneazione del lago di Sauris, ricadenti nel territorio dei comuni di Sauris ed 
Ampezzo, corrispondenti ai punti di campionamento “Lago di Sauris Località Est Rio Storto” e “Lago di 
Sauris Località La Maina”, nelle quali, per esigenze locali, la stagione balneare è compresa tra il 30 giugno 
e il 24 agosto;
Precisato che tutte le acque superficiali non presenti nel su citato elenco devono intendersi come 
acque non destinate alla balneazione;
Precisato altresì che, secondo le disposizioni di cui al su citato D.lgs n. 116/2008, è compito delle 
amministrazioni comunali fornire informazioni al pubblico rispetto alla valutazione delle acque di balne-
azione nonché assolvere agli adempimenti previsti all’art. 5;
Su proposta dell’Assessore alla salute politiche sociali e disabilità 
all’unanimità,

DELIBERA
1.	Di individuare e di classificare, ai sensi dell’art. 7 e 8 del D.lgs n. 116/2008 le acque destinate alla bal-
neazione per la stagione balneare per l’anno 2019 come riportato nell’elenco delle acque di balneazione 



344 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 2 gennaio 2019 1

allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante.
2.	Di precisare che le acque superficiali non comprese nell’ elenco di cui al punto 1 sono da intendersi 
come acque non destinate alla balneazione.
3.	Di individuare la stagione balneare nel periodo compreso tra il 1° maggio e il 30 settembre ad ecce-
zione delle zone di balneazione del lago di Sauris, ricadenti nel territorio dei comuni di Sauris ed Ampez-
zo, corrispondenti ai punti di campionamento “Lago di Sauris Località Est Rio Storto” e “Lago di Sauris 
Località La Maina”, nelle quali, per esigenze locali, la stagione balneare è compresa tra il 30 giugno e il 
24 agosto.
4.	Di incaricare la Direzione centrale salute, politiche sociali e disabilità di effettuare le prescritte comu-
nicazioni ai soggetti istituzionali individuati ai sensi del D.Lgs. n. 116/2008.
5.	La presente deliberazione con l’allegato elenco sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione.

IL PRESIDENTE: FEDRIGA
IL SEGRETARIO GENERALE: ROSSI



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 345 12 gennaio 2019

AL
LE

G
AT

O
 A

LL
A 

D
EL

IB
ER

A 
N

. 2
35

1 
D

EL
 1

4 
D

IC
EM

BR
E 

20
18

 

A
LL

EG
A

TO
E

L
E

N
C

O
 D

E
L

L
E

 A
C

Q
U

E
 D

I B
A

L
N

E
A

ZI
O

N
E

 
C

L
A

SS
IF

IC
A

Z
IO

N
E

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 8
 c

om
m

a 
1 

de
l D

.L
gs

. 1
16

/0
8 

– 
ST

A
G

IO
N

E
 2

01
9 

PR
O

V
IN

C
IA

 D
I T

R
IE

ST
E

   
A

R
E

A
 D

I 
B

A
L

N
E

A
ZI

O
N

E
 

C
O

M
U

N
E

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

A
C

Q
U

A
 D

I B
A

L
N

E
A

Z
IO

N
E

 
C

O
O

R
D

IN
A

T
E

  P
U

N
T

O
 D

I 
M

O
N

IT
O

R
A

G
G

IO
G

IU
D

IZ
IO

 

IT
00

60
32

00
30

07
 

M
U

G
G

IA
 

 
C

am
pi

ng
 L

az
za

re
tto

 
 

13
,7

22
54

3°
 

45
,5

96
20

5°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

30
06

 
M

U
G

G
IA

 
 

B
ag

no
 L

az
za

re
tto

 
 

13
,7

19
76

7°
 

45
,5

98
71

8°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

30
05

 
M

U
G

G
IA

 
 

B
ag

no
 P

un
ta

 S
ot

til
e 

 
13

,7
18

31
° 

45
,6

05
19

7°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

30
04

 
M

U
G

G
IA

 
 

B
ag

no
 P

un
ta

 O
lm

i 
 

13
,7

33
57

3°
 

45
,6

10
66

4°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

30
03

 
M

U
G

G
IA

 
 

Po
nt

ile
tto

 d
op

o 
ex

 C
an

tie
re

 S
an

 R
oc

co
 

 
13

,7
40

51
7°

 
45

,6
09

55
2°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
30

02
 

M
U

G
G

IA
 

 
B

ag
no

 G
.M

.T
. 

 
13

,7
58

96
4°

 
45

,6
07

41
5°

 
B

U
O

N
O

 
IT

00
60

32
00

30
01

 
M

U
G

G
IA

 
 

B
ag

no
 M

ug
ge

sa
no

 
 

13
,7

64
68

6°
 

45
,6

06
49

8°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

60
01

 
TR

IE
ST

E 
 

A
ur

is
in

a 
Fi

ltr
i 

 
13

,6
70

70
5°

 
45

,7
39

86
4°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
60

02
 

TR
IE

ST
E 

 
S.

 C
ro

ce
 P

or
to

 
 

13
,6

91
67

5°
 

45
,7

24
95

5°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

60
03

 
TR

IE
ST

E 
 

G
rig

na
no

 (T
ra

 p
rim

o 
e 

se
co

nd
o 

ba
gn

o)
 

 
13

,7
12

63
6°

 
45

,7
08

17
2°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
60

04
 

TR
IE

ST
E 

 
Tr

a 
il 

B
ag

no
 S

tic
co

 e
 M

ili
ta

re
 

 
13

,7
22

74
° 

45
,6

99
83

1°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

60
05

 
TR

IE
ST

E 
 

B
ar

co
la

 - 
Fr

on
te

 B
ar

 "
C

al
ifo

rn
ia

 In
n"

 
 

13
,7

34
88

7°
 

45
,6

94
67

8°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

60
06

 
TR

IE
ST

E 
 

B
ar

co
la

 T
op

ol
in

i 
 

13
,7

41
81

2°
 

45
,6

89
22

2°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

60
07

 
TR

IE
ST

E 
 

B
ar

co
la

 e
x 

C
ed

as
 

 
13

,7
45

57
4°

 
45

,6
86

37
9°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
60

08
 

TR
IE

ST
E 

 
Ex

ce
ls

io
r 

 
13

,7
52

46
2°

 
45

,6
79

83
1°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
60

09
 

TR
IE

ST
E 

 
Tr

a 
E.

A
.P

.T
. e

 F
er

ro
vi

ar
io

 
 

13
,7

54
96

3°
 

45
,6

71
77

6°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

60
10

 
TR

IE
ST

E 
 

Tr
a 

i B
ag

ni
 A

us
on

ia
 e

 L
an

te
rn

a 
 

13
,7

53
00

1°
 

45
,6

48
33

7°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

60
11

 
TR

IE
ST

E 
 

Tr
a 

Sa
nt

a 
C

ro
ce

 P
or

to
 e

 A
ur

is
in

a 
Fi

ltr
i 

 
13

,6
82

18
2°

 
45

,7
32

05
2°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
60

12
 

TR
IE

ST
E 

 
Tr

a 
G

rig
na

no
 e

 S
an

ta
 C

ro
ce

 P
or

to
 

 
13

,7
02

27
3°

 
45

,7
16

36
1°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
60

13
 

TR
IE

ST
E 

 
D

ig
a 

V
ec

ch
ia

 N
or

d 
- D

ig
a 

Fo
ra

ne
a 

de
l P

or
to

 F
ra

nc
o 

V
ec

ch
io

 
 

13
,7

57
29

6°
 

45
,6

63
27

5°
 

B
U

O
N

O
 

IT
00

60
32

00
60

14
 

TR
IE

ST
E 

 
D

ig
a 

V
ec

ch
ia

 S
ud

 - 
D

ig
a 

Fo
ra

ne
a 

de
l P

or
to

 F
ra

nc
o 

V
ec

ch
io

 
 

13
,7

61
65

8°
 

45
,6

55
91

5°
 

B
U

O
N

O
 

IT
00

60
32

00
10

01
 

D
U

IN
O

-A
U

R
IS

IN
A

 
 

V
ill

ag
gi

o 
de

l P
es

ca
to

re
 

 
13

,5
90

78
3°

 
45

,7
74

84
6°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
10

02
 

D
U

IN
O

-A
U

R
IS

IN
A

 
 

D
ui

no
 - 

D
am

a 
B

ia
nc

a 
 

13
,5

98
56

8°
 

45
,7

73
71

9°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

10
03

 
D

U
IN

O
-A

U
R

IS
IN

A
 

 
Si

st
ia

na
 - 

So
tto

 il
 C

am
pi

ng
 

 
13

,6
23

41
7°

 
45

,7
68

61
4°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
10

04
 

D
U

IN
O

-A
U

R
IS

IN
A

 
 

Si
st

ia
na

 - 
A

ll'
in

te
rn

o 
de

lla
 B

ai
a 

 
13

,6
26

35
1°

 
45

,7
69

2°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

10
05

 
D

U
IN

O
-A

U
R

IS
IN

A
 

 
Si

st
ia

na
 - 

C
as

te
lre

gg
io

 
 

13
,6

31
20

2°
 

45
,7

66
97

4°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

10
06

 
D

U
IN

O
-A

U
R

IS
IN

A
 

 
C

os
tie

ra
 - 

C
os

ta
 d

ei
 B

ar
ba

ri 
 

13
,6

38
68

2°
 

45
,7

59
60

5°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

10
07

 
D

U
IN

O
-A

U
R

IS
IN

A
 

 
B

ag
no

 "
Le

 G
in

es
tre

" 
 

13
,6

51
21

5°
 

45
,7

51
91

5°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

32
00

10
08

 
D

U
IN

O
-A

U
R

IS
IN

A
 

 
D

ui
no

 S
co

gl
ie

ra
 

 
13

,5
98

97
6°

 
45

,7
72

67
6°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
32

00
10

09
 

D
U

IN
O

-A
U

R
IS

IN
A

 
 

D
ui

no
 - 

So
tto

 il
 C

as
te

llo
 

 
13

,6
05

04
1°

 
45

,7
71

56
5°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 



346 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 2 gennaio 2019 1

E
L

E
N

C
O

 D
E

L
L

E
 A

C
Q

U
E

 D
I B

A
L

N
E

A
ZI

O
N

E
 

C
L

A
SS

IF
IC

A
Z

IO
N

E
 a

i s
en

si
 d

el
l’a

rt
. 8

 c
om

m
a 

1 
de

l D
.L

gs
. 1

16
/0

8 
– 

ST
A

G
IO

N
E

 2
01

9 

PR
O

V
IN

C
IA

 D
I G

O
R

IZ
IA

   
A

R
E

A
 D

I 
B

A
L

N
E

A
ZI

O
N

E
 

C
O

M
U

N
E

  
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

 
A

C
Q

U
A

 D
I B

A
L

N
E

A
Z

IO
N

E
  

C
O

O
R

D
IN

A
T

E
  P

U
N

T
O

 D
I 

M
O

N
IT

O
R

A
G

G
IO

G
IU

D
IZ

IO
 

IT
00

60
31

01
20

01
 

M
O

N
FA

LC
O

N
E 

 
M

ar
in

a 
N

ov
a 

- C
am

pi
ng

 P
an

za
no

 L
id

o 
 

13
,5

45
30

4°
 

45
,7

84
40

1°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

31
01

20
02

 
M

O
N

FA
LC

O
N

E 
 

M
ar

in
a 

Ju
lia

 - 
C

on
ce

ss
io

ni
 d

em
an

ia
li 

 
 

13
,5

30
05

7°
 

45
,7

72
40

9°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

31
02

30
01

 
ST

A
R

A
N

ZA
N

O
 

 
A

re
ni

le
 L

id
o 

di
 S

ta
ra

nz
an

o 
 

13
,5

26
16

° 
45

,7
65

54
5°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

01
 

G
R

A
D

O
 

 
R

ot
ta

 P
rim

er
o 

- C
am

pi
ng

 T
en

ut
a 

Pr
im

er
o 

 
13

,4
69

32
4°

 
45

,7
02

01
5°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

02
 

G
R

A
D

O
 

 
R

ot
ta

 P
rim

er
o 

- C
am

pi
ng

 E
ur

op
a 

e 
Pu

nt
a 

Sp
in

 
 

13
,4

60
79

2°
 

45
,6

92
00

5°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

31
00

90
03

 
G

R
A

D
O

 
 

Pu
nt

a 
B

ar
ba

ca
le

 - 
A

re
ni

le
 

 
13

,4
31

98
8°

 
45

,6
75

93
4°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

04
 

G
R

A
D

O
 

 
Sp

ia
gg

ia
 P

rin
ci

pa
le

 - 
V

ia
le

 d
el

 S
ol

e 
 

13
,4

08
63

8°
 

45
,6

73
88

7°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

31
00

90
05

 
G

R
A

D
O

 
 

St
ab

ili
m

en
to

 B
ag

ni
 - 

En
tra

ta
 T

er
ra

zz
a 

M
ar

e 
 

13
,3

94
03

1°
 

45
,6

74
13

1°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

31
00

90
06

 
G

R
A

D
O

 
 

A
re

ni
le

 o
cc

id
en

ta
le

  -
 C

os
ta

 A
zz

ur
a 

 
13

,3
76

73
8°

 
45

,6
78

93
2°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

07
 

G
R

A
D

O
 

 
G

ra
do

 - 
Is

ol
a 

V
ol

pe
ra

 
 

13
,3

82
44

1°
 

45
,7

24
49

8°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

31
00

90
08

 
G

R
A

D
O

 
 

G
ra

do
 - 

A
qu

ile
ia

 - 
C

am
pi

ng
 B

el
ve

de
re

 P
in

et
a 

 
13

,4
01

61
8°

 
45

,7
24

47
3°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

09
 

G
R

A
D

O
 

 
G

ra
do

 - 
Li

do
 d

el
 C

ar
ab

in
ie

re
 

 
13

,4
52

40
8°

 
45

,6
84

01
° 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

31
00

90
10

 
G

R
A

D
O

 
 

G
ra

do
 - 

La
 F

os
a 

O
ve

st
 

 
13

,3
55

24
6°

 
45

,6
79

42
9°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

11
 

G
R

A
D

O
 

 
G

ra
do

 - 
M

ar
in

a 
di

 M
ac

ia
 

 
13

,3
29

50
9°

 
45

,6
83

30
9°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

12
 

G
R

A
D

O
 

 
G

ra
do

 - 
V

al
er

ia
n 

 
13

,2
84

00
9°

 
45

,7
02

71
9°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

13
 

G
R

A
D

O
 

 
G

ra
do

 -P
or

to
 B

us
o 

Es
t  

 
13

,2
58

20
4°

 
45

,7
04

51
6°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

14
 

G
R

A
D

O
 

 
G

ra
do

 - 
Is

ol
a 

di
 M

or
go

 E
st

  
 

13
,3

20
78

° 
45

,6
87

77
5°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
31

00
90

15
 

G
R

A
D

O
 

 
G

ra
do

 - 
Is

ol
a 

di
 M

or
go

 O
ve

st
  

 
13

,2
97

95
6°

 
45

,6
98

53
2°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 347 12 gennaio 2019

E
L

E
N

C
O

 D
E

L
L

E
 A

C
Q

U
E

 D
I B

A
L

N
E

A
ZI

O
N

E
 

C
L

A
SS

IF
IC

A
Z

IO
N

E
 a

i s
en

si
 d

el
l’a

rt
. 8

 c
om

m
a 

1 
de

l D
.L

gs
. 1

16
/0

8 
– 

ST
A

G
IO

N
E

 2
01

9 

PR
O

V
IN

C
IA

 D
I U

D
IN

E
 

PR
O

V
IN

C
IA

 D
I P

O
R

D
E

N
O

N
E

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
IL

 P
RE

SI
D

EN
TE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
IL

 S
EG

RE
TA

RI
O

 G
EN

ER
AL

E 

A
R

E
A

 D
I 

B
A

L
N

E
A

ZI
O

N
E

 
C

O
M

U
N

E
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

 
A

C
Q

U
A

 D
I B

A
L

N
E

A
Z

IO
N

E
  

C
O

O
R

D
IN

A
T

E
  P

U
N

T
O

 D
I 

M
O

N
IT

O
R

A
G

G
IO

G
IU

D
IZ

IO
 

IT
00

60
30

05
60

01
 

M
A

R
A

N
O

 L
A

G
U

N
A

R
E 

 
Is

ol
a 

di
 S

an
t '

 A
nd

re
a 

Su
d-

ov
es

t 
 

13
,1

92
33

7°
 

45
,7

10
12

6°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
05

60
02

 
M

A
R

A
N

O
 L

A
G

U
N

A
R

E 
 

Is
ol

a 
di

 S
an

t '
 A

nd
re

a 
C

en
tro

 
 

13
,2

13
21

7°
 

45
,7

12
13

1°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
05

60
03

 
M

A
R

A
N

O
 L

A
G

U
N

A
R

E 
 

Is
ol

a 
di

 S
an

t '
 A

nd
re

a 
Su

d-
es

t  
 

13
,2

30
83

3°
 

45
,7

12
93

4°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
04

90
01

 
LI

G
N

A
N

O
 S

A
B

B
IA

D
O

R
O

 
 

Li
gn

an
o 

Sa
bb

ia
do

ro
 - 

Sp
ia

gg
ia

 G
ab

bi
an

o 
 

13
,1

34
78

2°
 

45
,6

79
52

1°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
04

90
02

 
LI

G
N

A
N

O
 S

A
B

B
IA

D
O

R
O

 
 

Li
gn

an
o 

Sa
bb

ia
do

ro
 - 

Te
rr

az
za

 a
 M

ar
e 

 
13

,1
48

44
4°

 
45

,6
87

68
° 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
04

90
03

 
LI

G
N

A
N

O
 S

A
B

B
IA

D
O

R
O

 
 

Lu
ng

om
ar

e 
M

ar
in

 - 
Fr

on
te

 H
ot

el
 M

ar
in

  
 

13
,1

51
72

9°
 

45
,6

91
45

8°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
04

90
04

 
LI

G
N

A
N

O
 S

A
B

B
IA

D
O

R
O

 
 

Pu
nt

a 
Ta

gl
ia

m
en

to
 

 
13

,1
03

14
5°

 
45

,6
48

16
8°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
30

04
90

05
 

LI
G

N
A

N
O

 S
A

B
B

IA
D

O
R

O
 

 
C

am
pi

ng
 R

iv
ie

ra
 

 
13

,1
07

07
7°

 
45

,6
57

62
6°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
30

04
90

06
 

LI
G

N
A

N
O

 S
A

B
B

IA
D

O
R

O
 

 
Po

nt
ile

 P
in

et
a 

 
 

13
,1

17
04

3°
 

45
,6

67
67

9°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
08

60
01

 
PU

LF
ER

O
 

 
Fi

um
e 

N
at

is
on

e 
- L

oc
al

ità
 S

tu
pi

zz
a 

 
 

13
,4

69
03

3°
 

46
,2

00
78

6°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 

IT
00

60
30

12
40

01
 

TR
A

SA
G

H
IS

 
 

La
go

 d
i C

av
az

zo
 - 

La
to

 S
ud

-o
ve

st
 - 

Lo
c.

 R
io

 d
a 

C
ou

t -
 F

ro
nt

e 
al

 C
am

pi
ng

 
 

13
,0

66
93

1°
 

46
,3

25
85

9°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 

IT
00

60
30

12
40

02
 

TR
A

SA
G

H
IS

 
 

La
go

 d
i C

av
az

zo
 - 

La
to

 S
ud

-e
st

 - 
ul

tim
a 

fo
nt

an
a 

pu
bb

lic
a 

 
13

,0
72

87
° 

46
,3

23
25

2°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
13

70
01

 
FO

R
G

A
R

IA
 

 
To

rr
en

te
 A

rz
in

o 
- L

oc
al

ità
  P

on
te

 d
el

l '
 A

rm
is

tiz
io

 
 

12
,9

55
92

8°
 

46
,2

12
04

9°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
13

70
02

 
FO

R
G

A
R

IA
 

 
Fi

um
e 

Ta
gl

ia
m

en
to

 - 
Lo

ca
lit

à 
 C

or
ni

no
 C

im
an

o 
 

13
,0

18
77

7°
 

46
,2

17
11

4°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 
IT

00
60

30
00

30
01

 
A

M
PE

ZZ
O

 
 

La
go

 d
i S

au
ris

 - 
Lo

ca
lit

à 
Es

t R
io

 S
to

rto
  

 
12

,7
26

61
1°

 
46

,4
46

39
7°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
30

10
70

01
 

SA
U

R
IS

 
 

La
go

 d
i S

au
ris

 - 
Lo

ca
lit

à 
 "

 L
a 

M
ai

na
 "

  
 

12
,7

29
73

6°
 

46
,4

51
19

6°
 

EC
C

EL
LE

N
TE

 

A
R

E
A

 D
I 

B
A

L
N

E
A

ZI
O

N
E

 
C

O
M

U
N

E
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

 
A

C
Q

U
A

 D
I B

A
L

N
E

A
Z

IO
N

E
 

C
O

O
R

D
IN

A
T

E
  P

U
N

T
O

 D
I 

M
O

N
IT

O
R

A
G

G
IO

G
IU

D
IZ

IO
 

IT
00

60
93

02
60

01
 

M
ED

U
N

O
 

 
To

rr
en

te
 M

ed
un

a 
- L

oc
al

ità
  P

on
te

 N
av

ar
on

s 
 

12
,7

59
19

5°
 

46
,2

25
79

° 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

IT
00

60
93

04
60

01
 

TR
A

M
O

N
TI

 D
I S

O
TT

O
  

 
To

rr
en

te
 M

ed
un

a 
- L

oc
al

ità
  C

am
pi

ng
  

 
12

,7
89

03
3°

 
46

,2
86

93
6°

 
EC

C
EL

LE
N

TE
 

VI
ST

O
: I

L 
PR

ES
ID

EN
TE

: F
ED

RI
G

A
VI

ST
O

: I
L 

SE
G

RE
TA

RI
O

 G
EN

ER
AL

E:
 R

O
SS

I


	Deliberazione della Giunta regionale 14 dicembre 2018, n. 2351
	DLgs. 116/2008, art. 7 e art. 8 - Individuazione e classificazione delle acque destinate alla balneazione - Anno 2019.


